
Документ предоставлен КонсультантПлюс 
 
 
Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов 
Республики Беларусь 11 января 2007 г. N 8/15680 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
22 декабря 2006 г. N 116 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ 

В ИНФОРМАЦИОННЫЙ БАНК ДАННЫХ О ГЕННО-ИНЖЕНЕРНЫХ ОРГАНИЗМАХ 
 
Во исполнение пункта 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 15 

сентября 2006 г. N 1222 "Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления 
информации из информационного банка данных о генно-инженерных организмах" Министерство 
здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить формы предоставления в информационный банк данных о генно-инженерных 
организмах сведений: 

о нормативных правовых и иных актах, принятых Министерством здравоохранения 
Республики Беларусь в области биобезопасности, согласно приложению 1; 

о персональной информации о лице, уполномоченном в области биобезопасности, согласно 
приложению 2. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Министр В.И.ЖАРКО
 
СОГЛАСОВАНО 
Председатель Президиума 
Национальной академии 
наук Беларуси 
М.В.Мясникович 
22.12.2006 
 
 
 
 
 

Приложение 1 
к постановлению 

Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь 

22.12.2006 N 116 
 

ФОРМА 
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В ИНФОРМАЦИОННЫЙ БАНК ДАННЫХ 

О ГЕННО-ИНЖЕНЕРНЫХ ОРГАНИЗМАХ СВЕДЕНИЙ О НОРМАТИВНЫХ 
ПРАВОВЫХ И ИНЫХ АКТАХ, ПРИНЯТЫХ МИНИСТЕРСТВОМ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
В ОБЛАСТИ БИОБЕЗОПАСНОСТИ 

 



                        Разделы                   На    

русском 

 языке  

    На     

английском 

  языке    

Название нормативного правового и иного акта      

Дата его принятия                                 

Номер нормативного правового и иного акта         

Дата регистрации в Национальном реестре         

правовых актов Республики Беларусь              

  

Регистрационный номер Национального реестра     

правовых актов Республики Беларусь              

  

Текст документа                                   

Нормативный правовой или иной акт осуществляет  

регулирование в области биобезопасности:        

  

область регулирования                             

цель регулирования                                

Дата вступления в силу нормативного правового   

и иного акта                                    

  

Дополнительная информация                         

 
 
 
 
 

Приложение 2 
к постановлению 

Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь 

22.12.2006 N 116 
 

ФОРМА 
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В ИНФОРМАЦИОННЫЙ БАНК ДАННЫХ 

О ГЕННО-ИНЖЕНЕРНЫХ ОРГАНИЗМАХ СВЕДЕНИЙ О ПЕРСОНАЛЬНОЙ 
ИНФОРМАЦИИ О ЛИЦЕ, УПОЛНОМОЧЕННОМ В ОБЛАСТИ БИОБЕЗОПАСНОСТИ 

 

                    Разделы                       На    

русском 

 языке  

    На     

английском 

  языке    

Фамилия, имя, отчество                            

Звание (ученая степень)                           

Наименование организации, в которой работает    

лицо                                            

  

Наименование структурного (обособленного)       

подразделения, в котором работает лицо          

  

Должность                                         

Адрес (почтовый индекс, город, улица, дом)        

Телефон                                         +37517   

Факс                                            +37517   



Электронная почта                                 

Веб-сайт                                          

Выполняемые функции в области биобезопасности     

Описание функций                                  

Дополнительная информация                         

 
 

 

 


